様式1

平成29年　月　　日

参加表明書

　洲本市長　　竹内 通弘　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
[bookmark: _GoBack]

（事業者名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　は、新洲本市総合計画策定支援委託業務に対し、参加の意思がありますので、「公告」に定める参加資格の事項をすべて満たすことをここに証し、下記のとおり、企画提案競技への参加を表明します。

記

	業　務　名
	新洲本市総合計画策定支援委託業務

	担当者

	所属

	役職

	氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス